
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 3 del 03/03/2021    

Repertorio Generale n. 275  del 03/03/2021 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PLESSO DI MAZZEO . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 3 del 03/03/2021  

  

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PLESSO DI MAZZEO . 

IL SINDACO

A seguito della nota dell’ASM prot. 945 del 02/03/2021 acquisita al protocollo 
dell’Ente  al n°     in pari data, con la quale si comunica che, a seguito di un 
guasto sulla rete idrica nella frazione di Mazzeo, nella giornata di giovedì 4 
p.v, dalle ore 8,00 alle ore 13,00, sarà interrotta della fornitura idrica;
 
Considerata la necessità di intervenire  per la eliminazione del guasto e di 
eseguire lavori idonei a rimuovere ogni criticità;

Vista l'impossibilità di garantire le condizioni igienicosanitarie minime, 
soprattutto per quanto riguarda l'uso dei servizi igienici;

Considerata la opportunità di chiudere la scuola per il periodo necessario 
alla effettuazione dei lavori e al ripristino della regolare erogazione dell'acqua;

Visto il T.U.E.L;

   
ORDINA

1. La chiusura del plesso di Mazzeo dell’Istituto Comprensivo 1 di 

copia informatica per consultazione



Taormina   nella giornata di giovedì 4 p.v., al fine di consentire la 
riparazione del guasto.

2. Di inviare la presente Ordinanza al Signor Prefetto di Messina 
protocollo.prefme@pec.interno.it , al Dirigente scolastico Comprensivo 
1 Dott.ssa Carla Santoro meic88600x@pec.istruzione.it      , al Dirigente 
Polizia Municipale, al responsabile dei servizi alla persona, sig. 
Giuseppe Cacopardo, all’ASM asmtaormina@gigapec.it      , e alle Forze 
dell’Ordine Comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it    ;   
tme26167@pec.carabinieri.it.
 

     

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:protocollo.prefme@pec.interno.it
mailto:Comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
mailto:asmtaormina@gigapec.it
mailto:meic88600x@pec.istruzione.it


 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 3 del 03/03/2021

Oggetto:    CHIUSURA SCUOLA PLESSO DI MAZZEO . 

Registrazione Albo on-line n. 377/2021 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 03/03/2021 al 18/03/2021

Taormina li, 22/03/2021 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


